

TPM AUTOCENTRUM-CITY ApS

Tordenskjoldsgade 31A, 8200 Aarhus N

CVR-nr. 43 90 01 45

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. april 2025.

Tomas Parsberg Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	TPM AUTOCENTRUM-CITY ApS Tordenskjoldsgade 31A 8200 Aarhus N
	Telefon: 26683841
	E-mail: tomas@tpmautocentrum.dk
	CVR-nr.: 43 90 01 45
	Stiftet: 7. marts 2023
	Hjemsted: Aarhus
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Tomas Parsberg Madsen
Revision	Redmark Godkendt Revisionspartnerselskab Sommervej 31C 8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning med køb, salg og reparation af automobiler samt udøve anden hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets bruttofortjeneste udgør 1.713.703 kr. mod 1.017.687 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 326.229 kr. mod 199.757 kr. sidste år.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2024</u>	<u>2023</u>
Bruttofortjeneste	1.713.703	1.017.687
1 Personaleomkostninger	-1.213.360	-714.334
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-88.811	-62.140
Resultat før finansielle poster	411.532	241.213
Andre finansielle indtægter	49.900	29.167
Øvrige finansielle omkostninger	-21.885	-10.825
Resultat før skat	439.547	259.555
Skat af årets resultat	-113.318	-59.798
Årets resultat	326.229	199.757
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	500.000	0
Overføres til overført resultat	0	199.757
Disponeret fra overført resultat	-173.771	0
Disponeret i alt	326.229	199.757

Balance 31. december

Aktiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
Note			
Anlægsaktiver			
Goodwill		64.762	76.905
Immaterielle anlægsaktiver i alt		<u>64.762</u>	<u>76.905</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		436.587	483.255
Materielle anlægsaktiver i alt		<u>436.587</u>	<u>483.255</u>
Deposita		60.350	58.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		<u>60.350</u>	<u>58.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>561.699</u>	<u>618.160</u>
Omsætningsaktiver			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		145.430	415.897
Tilgodehavende selskabsskat		58.392	0
Andre tilgodehavender		1.126	0
Periodeafgrænsningsposter		8.119	0
Tilgodehavender i alt		<u>213.067</u>	<u>415.897</u>
Likvide beholdninger		525.566	425.604
Omsætningsaktiver i alt		<u>738.633</u>	<u>841.501</u>
Aktiver i alt		<u>1.300.332</u>	<u>1.459.661</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2024</u>	<u>2023</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
	Virksomhedskapital	40.000	40.000
	Overført resultat	25.986	199.757
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	500.000	0
	Egenkapital i alt	<u>565.986</u>	<u>239.757</u>
Hensatte forpligtelser			
	Hensættelser til udskudt skat	24.176	16.788
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>24.176</u>	<u>16.788</u>
Gældsforpligtelser			
	Anden gæld	194.582	239.590
2	Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>194.582</u>	<u>239.590</u>
2	Kortfristet del af langfristet gæld	90.433	119.600
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	252.862	219.555
	Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	400.000
	Selskabsskat	14.322	43.010
	Anden gæld	157.971	181.361
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>515.588</u>	<u>963.526</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>710.170</u>	<u>1.203.116</u>
	Passiver i alt	<u>1.300.332</u>	<u>1.459.661</u>
3	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
4	Eventualposter		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	40.000	199.757	0	239.757
Årets overførte overskud eller underskud	0	-173.771	500.000	326.229
	40.000	25.986	500.000	565.986

Noter

	2024	2023
1. Personalemkostninger		
Lønninger og gager	1.121.169	654.451
Pensioner	67.213	46.695
Andre omkostninger til social sikring	10.890	5.964
Personalemkostninger i øvrigt	14.088	7.224
	1.213.360	714.334
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	3	3
2. Gældsforpligtelser		
	Gæld i alt 31/12 2024	Kortfristet del af lang- fristet gæld
	Langfristet gæld 31/12 2024	
Anden gæld	285.015	90.433
	285.015	90.433
		194.582

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 0 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

3. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en kontrakt for leje af lokaler med en opsigelsesvarsel på 6 måneder. Herudover kan lejemålet tidligst opsiges pr. 1.5.2028, svarende til 40 måneder og en huslejeoplygtelse på 600 t.kr.
